

Część 1. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA

Tytuł projektu*

Kupno i instalacja trzech modułów SkateParku w Milanówku.

Miejsce realizacji projektu*

Adres

Miejscem realizacji wybranych elementów SkateParku winno być centrum miasta Milanówka z uwzględnieniem możliwości niewielkiej ale spójnej jego rozbudowy o kolejne moduły. Należy wziąć pod uwagę lokalizacje umożliwiające łatwe przejście pieszo dzieciom i młodzieży z każdego krańca gminy Milanówek do centrum. Warto rozważyć na przykład takie lokalizacje jak Szkoła Podstawowa nr 1, nr 2 lub nr 3, teren Zespołu Szkół Ekonomicznych przy Wójtowskiej, teren Straży Pożarnej oraz teren basenu lub otoczenia boiska Orlik przy ulicy Piotra Skargi. Ważne, aby teren był dostępny dla dzieci i młodzieży do zmierzchu oraz w miarę oświetlony.

Krótki opis projektu*

Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy.

SkatePark jest wyczekiwany elementem infrastruktury miasta wśród dzieci i młodzieży w Milanówku. Dotychczasowy SkatePark umiejscowiony na terenie klubu piłkarskiego MILAN MILANÓWEK uległ degradacji i został rozebrany w 2017 roku. Dodatkowym problemem tego miejsca była duża odległość od centrum miasta, co powodowało, że samodzielne udanie się do tego niego zajmowało dużo czasu z różnych krańców Milanówka. Założeniem projektu jest kupno 3 (trzech) najważniejszych i prostych modułów, które w kolejnych latach mogłyby być rozbudowywane o kolejne elementy z uwzględnieniem budżetu obywatelskiego lub budżetu na rekreację w Gminie Milanówek. Celem nie jest budowa wyczynowego SkateParku a zapewnienie prostych i sprawdzonych modułów do rozwoju zainteresowań dla dzieci i młodzieży, a także spędzanie przez nich czasu na świeżym powietrzu, budowanie wzajemnych relacji z rówieśnikami, wzmocnienie zainteresowań sportem. Ważne, aby przy wyborze elementów SkateParku brać pod uwagę jego łatwą rozbudowę o kolejne 2-3 elementy. Część młodzieży ze względu na brak opisywanego miejsca skupia się w miejscach bardzo niebezpiecznych, aby trenować ten sport. Są to ulice: Zachodnia, Krasieńskiego oraz droga dostaw za sklepem Tesco na terenie Vendo Parku. Są to miejsca groźne ze względu na ruch samochodowy. Ważne, aby dzieci miały bezpieczne miejsce do uprawiania tego sportu i zabawy.

Szacunkowe koszty realizacji projektu

Koszty szacunkowe: po wybraniu miejsca, konieczne jest jego przygotowanie (podłoże, warstwa betonu lub asfaltu) – koszt szacunkowy 10 000 zł. Kupno i instalacja: minirampy – 50 000 zł, funboxa – 50 000 zł, grindboxa – 50000 zł. Łączny koszt projektu to 160 000 zł

*pola obowiązkowe